经营活动产生的现金流量净额 85,680,843.84 48,764,268.36

4．公司聘请具有执行证券期货相关业务资格的中兴华会计师事务所（特殊普通合

伙）对山鹰报警进行审计，出具了《审计报告》（中兴华审字（2017）第030332号）；聘请

威海同信泰和资产评估有限公司进行评估， 出具了 《资产评估报告》（威同泰评报字

{2017}第2-048号）。

5．本次收购不涉及债权债务转移。

6．本次收购完成后，山鹰报警将成为公司全资子公司。

四、交易协议的主要内容

1．交易金额:人民币壹亿叁仟万元整（￥130,000,000.00元）。

支付方式:�受让方以现金的方式支付股权转让价款，双方商定采取分期付款的方式

支付。

支付期限:�本协议签署后的六个月内;�遇有特殊情况，付款时间双方再行商议确定。

股权转让登记: �转让方在收到第一笔股权转让价款 （不低于人民币壹仟壹佰万元

整）后十日内办理工商变更登记。

协议的生效：自双方签署、盖章之日起成立，自本协议获得受让方董事会有效批准之

日起生效。

2．本次交易不需要经股东大会或有权部门批准。

3．定价依据：按照《资产评估报告》（威同泰评报字{2017}第2-048号），山鹰报警评